PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMEC

CNPJ: 29.182.845/0001-27

Rua Tucuruí S/Nº, Bairro das Flores – Tucumã - Pará

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TUCUMÃ,

através do FUNDO DE MANUTENÇAO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o

processo licitatório nº 2/2021-003FME que teve como objetivo a seleção da melhor

proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E

SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA  REFORMA, MELHORIA E AMPLIAÇÃO

DE UMA ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL COM 08

SALAS DE AULA MAIS DEPENDÊNCIAS DE APOIO EMEF DEUSA ROCHA,

ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ/PA. Foi em toda sua tramitação

atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo

licitatório nº 2/2021-003FME e ADJUDICO à proponente CONSTRUSERV SERVIÇOS

E CONSTRUÇÕES LTDA, com o valor total de R$ 1.986.519,93(Um Milhão,

Novecentos e Oitenta e Seis Mil, Quinhentos e Dezenove Reais e Noventa e Três

Centavos)., vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu

objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TUCUMÃ - PA, 15 de Outubro de 2021

 JOEL JOSE CORREA PRIMO

 Secretário Municipal

		2021-10-15T12:41:24-0300
	JOEL JOSE CORREA PRIMO:62892576172